

№ п/п	Тип пункта плана	Вид проекта закупки	Код товара, работы, услуги по классификации ЕИС (ГРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг	Краткое описание товара (техническое) товара, работ, услуг	Дополнительная характеристика (по классификации)	Дополнительная характеристика (по русскому языку)	Способ поставки	Классификация (по классификации ЕИС (ГРУ))	Количество, штук	Цена за единицу, руб. без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, руб. с учетом НДС	Утвержденная сумма на первый год бюджетного периода	Прогнозная сумма на второй год бюджетного периода	Прогнозная сумма на третий год бюджетного периода	Наименование организации (ИПС)	Средняя стоимость товара, выполняемого работ, оказания услуг (по русскому языку)	Средняя стоимость товара, выполняемого работ, оказания услуг (по русскому языку)	КАТО	Место поставки товара, выполняемого работ, оказания услуг (по классификации)	Место поставки товара, выполняемого работ, оказания услуг (по русскому языку)	Размер участия, %	Наименование поставщика	Примечания	Дополнительная информация, Общая сумма, утвержденная для закупки, руб. с учетом НДС (сумма закупки может быть сформирована по разделу ЕИС, если она в кратчайшие сроки исполнена исполнителем договора по исполнению ЕИС)
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	28232.900.000002	Стеллер	капеллярный, металлический	Стеллер класс, металлочуг	Стеллер капеллярный, металлический	ЗШП	Штука	20	1 491,00	29 820,00	29 820,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	33 396,40
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	172113.500.000001	Сверлорезная	вертельный, размер 142*12*40 мм, фронт А4	Классификация: сверло, номер 104213140 мм, номер А4	Сверлорезная вертелный, размер 104213140 мм, номер А4	ЗШП	Штука	2000	150,00	300 000,00	300 000,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	336 000,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	259929.250.000000	Корзина	для бум., сетчатая, металлическая	Корзина	Корзина для бум., сетчатая, металлическая	ЗШП	Штука	25	3 630,00	90 750,00	90 750,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	101 440,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	256114.700.000005	Кованка	капеллярная	Кованка	Кованка	ЗШП	Штука	50	418,00	20 900,00	20 900,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	23 408,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	329959.900.000007	Штред-корректор	с ленточной	Штред-корректор	Штред-корректор	ЗШП	Установка	50	275,00	13 750,00	13 750,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	15 400,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	221973.210.000000	Лестки	металл	Лестки металл	Лестки металл	ЗШП	Штука	100	91,00	9 100,00	9 100,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	10 192,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	265132.500.000000	Линейка	инструментальная	Сетка измерительная	Линейка измерительная	ЗШП	Штука	90	284,00	25 560,00	23 760,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	26 611,20
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	329959.900.000000	Счетчик	бумажный, 48 мм*30 мм	Счетчик бумажный, 48 мм*30 мм	Счетчик бумажный, 48 мм*30 мм	ЗШП	Штука	30	360,00	10 800,00	10 800,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	12 906,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	329959.900.000009	Счетчик	духотворный, 40 мм*4 мм	Счетчик газ жидк., 40 мм*4 мм	Счетчик духотворный, 40 мм*4 мм	ЗШП	Штука	20	225,00	4 500,00	4 500,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	5 040,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	329959.900.000109	Набор для очистки шпательной лентки	набор для очистки шпательной лентки, скребки, скребок, скребок	Набор для очистки шпательной лентки, скребок, скребок, скребок	Набор для очистки шпательной лентки, скребок, скребок, скребок	ЗШП	Штука	10	1 447,00	14 470,00	14 470,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Конкурсные товары на сумму 5 487 240,00 тенге	16 206,40
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	259929.490.000002	Стеклопакет	алюминиевый	Жилые стеклопакеты	Стеклопакет алюминиевый	ЗШП	Штука	2	16 020,00	32 040,00	32 040,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Условно-исполненные работы 600 600 тенге	35 884,00
	Закупка, не представляющая финансовой год	Товар	259921.300.000000	Сайф	Сайф отпечаточный	Открытый сейф	Сайф отпечаточный	ЗШП	Штука	2	682 587,50	1 365 175,00	1 365 175,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	АХЛ	Новый пункт Плана создан на счет операционных средств на основании 90, 104 Плана	1 528 996,00
Департамент информации и коммуникаций																									
Действующая реализация пункта 58																									
58	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Техническое сопровождение	Техническое сопровождение	Услуги по созданию ядра корпоративного информационного формата	ОТ	Услуга	1	17 857 143	17 857 143	17 857 143	-	-	Октябрь	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	50	Д/А/С		20 000 000,00
Предлагаемая реализация пункта 58																									
58	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Техническое сопровождение	Техническое сопровождение	Услуги по созданию ядра корпоративного информационного формата	ЗШП	Услуга	1	17 857 143	17 857 143	17 857 143	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	50	Д/А/С	1. Исполнение срочных обязательств бюджета 2. Исполнение срочных обязательств на основании пункта 11 Правил закупок (СДП) в соответствии с законодательством Республики Казахстан	20 000 000,00
Действующая реализация пункта 65																									
65	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	ЗШП	Услуга	1	9 928 571,40	9 928 571,40	9 928 571,40	-	-	Октябрь	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С		9 999 999,97
Предлагаемая реализация пункта 65																									
65	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	Работы по изготовлению сувенирной продукции (бумажной и металлической продукции)	ЗШП	Услуга	1	9 928 571,40	9 928 571,40	9 928 571,40	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	Исполнение срочных обязательств бюджета	9 999 999,97
Действующая реализация пункта 56																									
56	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Консультационные услуги	Консультационные услуги	Консультационные услуги	ОТ	Услуга	1	20 499 997,00	20 499 997,00	20 499 997,00	-	-	Февраль	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	По итогам закупки заключен договор с ООО "Смарт Ресурс" на сумму 20 499 997 тенге без НДС. Назначено в размере 6 413 003 тенге без НДС напечатать на создание нового пункта "Трансформация реализации проекта 60" "СДП" "Камбейдж" и его реализацию на страницах официального издания Египетского банка	22 959 996,64
Предлагаемая реализация пункта 56																									
56	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Консультационные услуги	Консультационные услуги	Консультационные услуги	ОТ	Услуга	1	8 785 713,05	8 785 713,05	8 785 713,05	-	-	Февраль	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	Предлагается предоставить услуги по созданию ядра корпоративного информационного формата на основании пункта 11 Правил закупок (СДП) в соответствии с законодательством Республики Казахстан на сумму 11 714 283,34 (без НДС), 13 119 996,42 (с НДС).	9 839 996,82
Новый пункт плана																									
	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	ОИ	Услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	Пункт Плана создан на счет операционных средств по проекту 56.	2 240 000,00
Новый пункт плана																									
	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	ОИ	Услуга	1	2 775 000,00	2 775 000,00	2 775 000,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	Пункт Плана создан на счет операционных средств по проекту 56.	3 108 000,00
Новый пункт плана																									
	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	ОИ	Услуга	1	2 778 000,00	2 778 000,00	2 778 000,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	Пункт Плана создан на счет операционных средств по проекту 56.	3 111 000,00
Новый пункт плана																									
	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	ОИ	Услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	Пункт Плана создан на счет операционных средств по проекту 56.	2 800 000,00
Новый пункт плана																									
	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информатизации и модернизации программного обеспечения	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	Анализировать структуру информации	ОИ	Услуга	1	1 661 283,94	1 661 283,94	1 661 283,94	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С	Пункт Плана создан на счет операционных средств по проекту 56.	1 860 630,01
Корпоративный сектор																									
Действующая реализация пункта 171																									
149	ИИ Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	843111.000.000001	Услуги по обучению (сфера и области высшего, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению	Обучение специалистов	Обучение специалистов	ОИ	Услуга	1	3 249 006,67	3 249 006,67	-	-	Октябрь	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией		РФ, Мексу	РФ, Мексу	100%	Корпоративный сектор		3 922 408,00	
Предлагаемая реализация пункта 171																									
149	ИИ Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	843111.000.000001	Услуги по обучению (сфера и области высшего, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению	Обучение специалистов	Обучение специалистов	ОИ	Услуга	-	-	-	-	-	Октябрь	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией		РФ, Мексу	РФ, Мексу	100%	Корпоративный сектор	Исполнение пункта Плана закупки	-	
Департамент антитеррористической безопасности и обеспечения безопасности																									
Добавить новый пункт																									
	Закупка, не представляющая финансовой год	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации (информация из СМБ, из баз данных, других источников (обработанных, необработанных))	Услуги по предоставлению информации	Доставка информации	Услуги по предоставлению информации (информация из СМБ, из баз данных, других источников (обработанных, необработанных))	ОИ	Услуга	1	2 700 000,00	2 700 000,00	2 700 000,00	-	-	Найбры	Технологическая служба	В соответствии с технологической спецификацией	71000000	Нур-Султан г.и.	Нур-Султан г.и.	0%	Д/А/С/ИП	Содержание нового пункта плана в соответствии с бюджетом Область. Исполнение пункта Плана закупки в рамках бюджета 20%	3 240 000,00